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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE

SHPENZIMEVE

Nr. PERSHXRIM! VITI USHTRIMOR VITI PARAARDHES
2019 2018
1 Gjendja e llog bankare 01/01/2019 3.750
Té ardhura nga buxhet 2019 588.875
- Glendja e llog bankare 1/01/-31/12/2019 86.125 3.750
2. Arketim hua Z.Eduart Abazi 504.382 0
Totali ardhurave 1.087.007 0
Shpenzimet
- Shpenzime kancelari 16.420 0
- Shpenzime karburant 55.03% 0
- Shpenzime reklame, postera dhe pritje 0
78.200
- Komisione  bankare 6.775 0
- kthim thesarit te shtetit 325.000 0
- Likuidim huaje 487.500
- Shpenz energji elektr,tele internet 41.948 0
Totali i Shpenzimeve 1.010.632 0
Gjendja mé& 31.12. 2019 86.125 3.750




